خلاصه و نتیجه سخن این که فائده ذکر نقصان برای بیان علت امتناع فروش خرمای تر با خرمای خشک است؛ چون خرمای تر زمانی که خشک شود کم می زند. ... و اما عدم جواز دفع فرق و یا آنچه ارش (عوض عیب) نامیده می شود، در اجناس ربوی اخذ بدل فرق جائز نمی باشد، آرزو دارم که این بسنده باشد. الله داناترین و حکیم ترین است.

برادر شما عطاء ابن خلیل ابورشته

6 جمادی الآخر 1439 هـ.ق

22 مارچ 2018 م